LEI N.º 2.429
DE 11 DE DEZEMBRO DE 2006.
AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A PROCEDER REPASSE DA RECEITA AUFERIDA AO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE COM A COBRANÇA DE PREÇO PÚBLICO PELA UTILIZAÇÃO DE ESPAÇO PARA REALIZAÇÃO DA FEIRARTE NO BOQUEIRÃO/SESC E ZONA NOROESTE.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 29 de novembro de 2006 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N.º 2.429
Art. 1.º  Fica o Poder Executivo autorizado a repassar ao Fundo Social de Solidariedade a receita auferida com a cobrança de preço público, em decorrência da utilização de espaço público no Boqueirão/Sesc e Zona Noroeste para realização da Feirarte.

Art. 2.º  Esta lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 11 de dezembro de 2006.

         JOÃO PAULO TAVARES PAPA

         Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 11 de dezembro de 2006.

        CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

       Chefe do Departamento

PAGE
PA: 102.378/2005-34

Formalizado por: ez